tuo Grande do Sul , 14 de Juoho de 2023 . Dirírio Oficial dos Municípios do Estado do Rio Crrande do Sul . ANO XV I N" 3591

coLocÁe;.o NOME crr IiOTA

Para maiores inl'ormaçôcs pode sc acessar o Edital na íntcgÉ através
do site.

CAt}INETE DO PRBf Et'ÍO MUNICII'AL DE TERRA DE AREIA

AL UÍ51 O C UR TINO YE TETXE I R,4
Prcleito MLrnicipa)

PDblicado por:
Helena Moreim Lopez

Código Idertificador:3 I 3474511

SECRETARIÂ MUN. DE ADMINISTRÂÇÃO E
PLANEJAMENTO

CONVOCAÇÃO DE CONTRÁTAÇÃO TEMPORÁRIÀ

EDTTÀI, N" I22 DE 12 DE JUNHO DE 2023.

CONVOCAÇÂO DE
TEMPORÁRIA,

CONTRATAÇÃO

O Prefeito Mutricipal de Tena de Areia, no uso de suas atribüções,
visatrdo à cosü'atação de profissionais, por prazo determinado, paÍa
atuar aa SecretaÍia Mrmicipal dç F.ducação e Cslhrrâ, seguindo a lista
de apÍovado qo Processo Seletivo Simplificado, Editaln" 70/2023, de
acordo com a Lei MunicipalÍ| 2.71912023, CONVOCA:

MONITOR

Para maiores infornações pode-se acessar o Edital na lntegra através
do site.

GABINETE DO PREFEITO MI'MCIPAT DE TERRÁ DE AREIA

ÁIABN CURTÜTOW TEDGIRÁ
Prcfeito Mlmicipal

Publicado por:
Heletra Moreira Lopez

Cff igo ldentitrcador A07 20 AF 7

SECRETARIA MUN. DE ÀDMINISIRAÇÃO E
PLANf,JAMENTO

COIiÍVOCAÇÃO DE CONTRATAçÃO TEMPORÁflA

EDITAL N' I23 DE 12 DE JUNHO DE 2023.

CONVOCAÇÃO DI,
TEMPORÁRIA.

CONTRATAÇÃO

O Prefeito Municipat de Terra de Areia, no uso de suírs atribúções,
üsardo à çoítÍatação de profissionais, por pmzo detminado, para
atuareE na Secretaria Municipal de Bducaçâo e Culh]ra" seguindo a
Iista de apÍovado no PÍocesso Seletivo Simplificado, Edital n'
082023, de acoldo com a Lei Municipal n' 2.737 DO23, C.OI.{VOCAI

ÀTEI{DENTE DE EDUCAÇÃO

Para maiores inl'ormaçôes pode-se acessar o Edital na integÍa através
do site.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ÁLUÍ|rc C URTINOVE TETXEI M
P(efeito Municipal

coLoc{ÇÀo NOME
601.>OO<iOO(-84 85

Publicado por:
Heleoa Moreím Irpez

Crídigo Identifi cadorr0FB733À8

SECRETÁRIA MT'N. DE ADMIMSTRÁÇÃO E
PLANE IAMtrNTO

CONVOCAÇÂO DE CONTRATAçÀO TEMPOfu(RIÂ

EDITAL N' 124 DE 12 DE JI]NHO DE 2023.

CONVOCAÇÀO DE
TEMPORARIA.

CONTRÁTÀÇÃO

O Prefeito Municipal dc Tcna dc Arcia, no uso de suas atribuições,
visândo à contrâtação de profissionais, por prazo detenninado, para
atuar na Secretaria Municipal de Educação e CultuÍa, seguindo a lista
de aprovado no Processo Seletivo SimDlificado, Edital rI" 7012023, de
acordo com a Lei Municipal n" Z.'71912023, o Proccsso n" 3063/202,1,
CONVOCA:

MONITOR

Pam maiores informações pode-se acessar o Edital na integÍa através
do site.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Á LLI ÍS rc C U R'TI NOVE TE I X.E I RÁ
Prefeito Municipal

Publicâdo por:
Helena Moreira Lopez

Código I d e dtilieÀdo Í,"1 A92LC7 4

ESTADO DO RIO GRÁNDE DO SUL
PREFÉITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MI'NICIPAL DE ÂDMINI§TRÀÇÃO
AYISO DE LICITÀÇÃO

À1'ISO DE LICITAÇÃO
O Mülricíplo de Tio Ilugo, torna públlco que ocorreró a seguinte
Licitaçâo:
Pregão Presencial N" 007/2023 - §ISTEMA DE REGISTRO DE
PR.EÇOS - Cotrtrrtâção de Empresa pare os Scrviços de Exames
LrboratoÍiels no Município de fio Eugo-,RS, conformc edital o
anêros- A abertura dos envelopes ocorreÍá no tlia 29 de Junho de
2023, às 9:0O horas, na sala de Licitaçôes, Csítro ÀdÍdristrativo.
Maiorcs Irformações e cópia do Edital podeÍão ser obtidos juúto a
PreÊitura Mulieipal de Tio Hugo, ou através do sit€
www.tiohugo.rs. gov.br.

Tio Hugo, 13 de Junho de 2023.

GILSO PÁZ -
Prefeito Municipal.

Publicado por:
Ctaudi Machado da Cuúa

Código ldentilicâdorrcF3FE606

SECRETARIA MTJNICIPAL DE ADMINI§TRAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÁO

o MuúcÍrio torn& púbüco o Edital de Licitecão Presão
Elednico 08/2023 - OBJETO ÂQUr$ÇÃO DE COLHEDORA
DE FORRÂGENS (ENSILADEIRÀ), coúfoime Editâl e Anêxos-
A ab91hrra ocorrenÁ Do dia26-49-&I!S-C9-a923, às 09h00mia, no
PoÉal de CoErpras Públicas, Maiores lnfornaçôes e cópia do edital
podeÉo sor obtidas jüoto a PÍefeitura Mlmicipal, pelo fone 54 3338
9161/9168 ou ahayés do site, www.tiohugoJs.gov,br e

lvww.portâldecomprasDublicas.com.br.

cor-ocaÇÁo NOME CPF

8" CLEOI TRISCH »{x-01 80